
Pachet becuri auto

I.D.: 51973681

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	31531000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 473,40 RON - 473,40 RON

Descriere: Bec H7 - 8 buc * 6.8 lei = 54.4 lei Bec H1 - 8 buc * 5.9 lei= 47.2 lei Bec H4 - 12 buc * 6,4 lei = 76.8 lei Bec semnalizare 16 buc * 1,5 lei = 24 lei Bec dublu filament pozitie frana - 18 buc * 1,5 lei = 27 lei Bec pozitie de zi - 16 buc * 8 lei = 128 lei Bec pozitie - 8 buc * 8 lei = 64 lei Bec ceata - 4 buc * 13 lei = 52 lei
